证券代码：603507         证券简称：振江股份         公告编号：2019-054

江苏振江新能源装备股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏振江新能源装备股份有限公司于 2019 年 8 月 7 日召开第二届董事

会第十九次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份的议案》，具

体详见公司于 2019 年 8 月 9 日披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份方

案的公告》（公告编号：2019-047）。

根据《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所上市公司回购股份实施细

则》等有关规定，现将2019年第二次临时股东大会的股权登记日（2019年8月19

日）登记在册的前十名股东及前十名无限售条件股东的名称、持股数量、持股比

例情况公告如下：

一、2019年8月19日登记在册的前十大股东持股情况

序号 股东名册 持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 胡震 37,289,642  29.11

2 上海鸿立股权投资有限公司 13,024,840  10.17

3 江阴振江朗维投资企业（有限合伙） 6,964,698  5.44

4 宁波博远新轩股权投资合伙企业（有限合伙） 6,502,651  5.08

5 上海鸿立华享投资合伙企业（有限合伙） 6,340,085  4.95

6 当涂鸿新文化产业基金（有限合伙） 5,073,600  3.96

7 陈国良 5,003,300  3.91

8 温州东楷富文创业投资合伙企业（有限合伙） 3,009,538  2.35

9 上海创丰昕舟创业投资合伙企业（有限合伙） 2,543,033  1.99

10 上海创丰昕文投资管理中心（有限合伙） 2,236,029  1.75

二、2019年8月19日登记在册的前十无限售条件股东持股情况

序号 股东名册 持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 上海鸿立股权投资有限公司 13,024,840  16.20

2 宁波博远新轩股权投资合伙企业（有限合伙） 6,502,651  8.09

3 上海鸿立华享投资合伙企业（有限合伙） 6,340,085  7.89

4 当涂鸿新文化产业基金（有限合伙） 5,073,600  6.31

5 陈国良 5,003,300  6.22

6 温州东楷富文创业投资合伙企业（有限合伙） 3,009,538  3.74

7 上海创丰昕舟创业投资合伙企业（有限合伙） 2,543,033  3.16

8 上海创丰昕文投资管理中心（有限合伙） 2,236,029  2.78

9 上海创丰昕汇投资管理中心（有限合伙） 1,218,300  1.52

10 温州东仑金投创业投资合伙企业（有限合伙） 1,164,900  1.45

特此公告。

江苏振江新能源装备股份有限公司

董事会

2019年8月21日